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Think ahead.

120155

Tork Centerfeed Rol 1-laags

Tork Basic Rol Poetspapier bestaat uit 1 laag en is ideaal voor alledaagse poetstaken. Het is ook perfect
geschikt om de handen af te vegen en wanneer kostenefficiéntie van belang is. Het papier is geschikt voor
de Tork® Centerfeed Dispenser, een veelzijdige oplossing met hoge capaciteit voor professionele
omgevingen waar zowel handen moeten worden afgeveegd als oppervlakken moeten worden afgenomen.
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PI’OdUCtgegevenS Systeem Rollengte Rolbreedte
M2 300 m 20cm
Diameter van de rol Diameter van de binnenkant  Laag
18.7.cm van de huls 1
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\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Inhoud (ml)

Consumentenverpakkingen
(CON)

7310791229720

none

1406 g
200 mm
187 mm
187 mm
1380 g

6.99 dm3

Colli (trp)
(TRP)
7310791229737

Plastic

6 (6 CON)
8.5kg
200 mm
561 mm
374 mm
8.3 kg

41.96 dm3
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Pallet
(PAL)

7322540150919

216 (36 TRP)
304.45 kg
1951 mm
1200 mm
800 mm
298.08 kg

1.51 m3
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